Diário Oficial da União (SEI nº 39273718) e no Portal Nacional de Compras Públicas (SEI nº 39275678).
Assim, a sessão pública foi iniciada no dia 28/01/2025, às 10:00 h (horário de Brasília).

5. Durante a fase de julgamento das propostas, analisando os autos processuais, constatou-se
que o valor estimado da contratação de R$ 480.702,97 (quatrocentos e oitenta mil, setecentos e dois reais e
noventa e sete centavos), divulgado no Compras Governamentais, refere-se ao valor anual da contratação,
sendo que a vigência contratual prevista no subitem 1.3 do termo de referência, seria de 5 (cinco)
anos contados da assinatura do contrato, prorrogáveis, com vigência máxima de até 10 anos, na forma dos